
• TIK Uchwała Nr LIII/390/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/242/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia l czerwca 2017 r. 

w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Oz .U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1275 z późn.zm); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z 

dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 454 z późn.zm), Rada Gminy 

Pomiechówek, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/242/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie 

emisji obligacji wprowadza się zmiany w § 4 ust. 1 pkt 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

,,1) obligacje serii B17 zostaną wykupione w 2033 r. Ił • 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do uchv.aly Nr LIII/390/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/242/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia l czerwca 2017 r. 
w sprawie emisji obligacji 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, jednostki samorządu terytorialnego 

mogą emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji 

komunalnych. Zgodnie z uchwałą nr XXIX/242/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 1 czerwca 2017 
r. w sprawie emisji obligacji komunalnych. Zmiana terminu wykupu obligacji serii B17 spowodowana 
jest zaangażowaniem znacznych środków własnych Gminy Pomiechówek w roku 2023 na realizację 

zadań inwestycyjnych, w związku ze wzrostem cen robót budowlanych w następstwie toczącej 
się wojny na Ukrainie. Gmina Pomiechówek zamiar zmiany daty wykupu ujęła w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Pomiechówek na etapie planowania i przyjmowania budżetu na rok 2023. 


